
 
令和２年６月 15 日 

関係者各位 

 

                                                           株式会社 カクヤス 

 

 

               

従業員のマスクの着用について 

 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では新型コロナウイルス感染症に対する予防対策として、従業員の業務中のマスク着用を義務化

しております。 

一方、夏期の気温・湿度が高い中でマスクを着用すると、熱中症のリスクが高くなるおそれがあるこ

とも指摘をされております。 

このため、本年５月 26 日に政府から示された「令和２年度の熱中症予防行動」に基づき、従業員の熱

中症対策として、車両運転時や屋外作業で付近に人がいない場合など、状況に応じてマスクを外して業

務をさせていただく場合がございます。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解・ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 カクヤス ＩＲ/広報担当 

 TEL  03-5959-3082 

 MAIL  ir@kakuyasu.co.jp 


